
 

 

POSTANOWIENIE NR 310/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gąbin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Gąbin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 310/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gąbinie, ul. Aleja Jana Pawła II 16, 

09-530 Gąbin: 

 

1. Halina Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

2. Mariusz Krzysztof Idzik, zgłoszony przez KWW TATIANA IDZIK NASZE 

MIASTO I GMINA GĄBIN, zam. Gąbin 

3. Michał Maciej Kajetaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gąbin 

4. Jacek Wojciech Klarzyński, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO 

I GMINA GĄBIN, zam. Gąbin 

5. Hubert Machała, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gąbin 

6. Natalia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Jolanta Matecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

8. Daria Edyta Panek, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Kępina 

9. Urszula Ewa Sikorska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF LEDZION, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąbinie (wejście od 

ulicy Aleja Jana Pawła II), ul. Stary Rynek 15, 09-530 Gąbin: 

 

1. Agnieszka Białkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

2. Dominik Białkowski, zgłoszony przez KWW NADZIEJA, zam. Gąbin 

3. Agnieszka Buczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Nowy Barcik 

4. Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Dorota Machała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

6. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Lasek 

7. Barbara Sadokierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

8. Zuzanna Serwach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Luszyn 

9. Marta Winiarska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłego Sądu Grodzkiego, ul. Kościuszki 1,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Aleksandra Białkowska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Gąbin 

2. Katarzyna Frydrysiak, zgłoszona przez KWW JADWIGI ZARZYCKIEJ-

BEDYK, zam. Gąbin 

3. Arleta Goliszewska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Grabie Polskie 

4. Celina Hupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Piotr Idzik, zgłoszony przez KWW TATIANA IDZIK NASZE MIASTO I 

GMINA GĄBIN, zam. Paprotnia 

6. Wioletta Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

7. Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, zam. Gąbin 

8. Magdalena Osipowicz-Kansy, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I 

GMINA GĄBIN, zam. Gąbin 

9. Justyna Zielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staropol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie (sala przy hali 

sportowej), Dobrzyków ul. Obrońców Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Barbara Jadwiga Banasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jordanów 

2. Wiesława Brewerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rumunki 

3. Beata Dębowska, zgłoszona przez KWW TATIANA IDZIK NASZE MIASTO 

I GMINA GĄBIN, zam. Płock 

4. Izabela Dzikowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Troszyn 

5. Michał Nowicki, zgłoszony przez KWW STRAŻACY, zam. Gąbin 

6. Łukasz Rudzki, zgłoszony przez KWW NADZIEJA, zam. Gąbin 

7. Elżbieta Rzepecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Plebanka 

8. Szymon Szymański, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, 

zam. Ludwików 

9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Plebanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie,  

Dobrzyków ul.  Obrońców Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Małgorzata Figaszewska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Ludwików 

2. Sylwia Marciniak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Brzezia 

3. Elżbieta Młodziejewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Dobrzyków 

4. Michał Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Paulina Skonieczna, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Czermno 

6. Aneta Stępniak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA GĄBIN, 

zam. Dobrzyków 

7. Patrycja Sumińska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, 

zam. Nowe Grabie 

8. Marzena Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góry Małe 

9. Zbigniew Marek Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grabie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Borkach, Borki 22B, 09-530 Gąbin: 

 

1. Anna Dorota Bańka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Troszyn Polski 

2. Irena Mirosława Mofina, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

GĄBIN, zam. Dobrzyków 

3. Martyna Paluszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Nowy Troszyn 

4. Wioleta Karolina Szewczyk, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Wiesław Szkopek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Troszyn Polski 

6. Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

7. Barbara Wilgocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Nowym Grabiu, Nowe Grabie 11A,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Barbara Jolanta Artiomow, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I 

GMINA GĄBIN, zam. Dobrzyków 

2. Dorota Czajkowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Gąbin 

3. Emilia Gołębiewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Grabie Polskie 

4. Judyta Żaneta Kamińska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Grabie 

Polskie 

5. Wioletta Maryniak-Rosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

6. Tadeusz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Troszyn 

7. Martyna Agnieszka Tomasik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Gąbin 

8. Katarzyna Zielińska-Rojek, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

NOWACKIEGO WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Nowe Grabie 

9. Magdalena Zimna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potrzebna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Czermnie, Czermno 52, 09-530 Gąbin: 

 

1. Bożena Bedyk-Szczypawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

2. Maria Cybart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

3. Stanisław Dubielak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gąbin 

4. Janina Kołodziejska, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, zam. Strzemeszno 

5. Martyna Rachubińska, zgłoszona przez KWW TATIANA IDZIK NASZE 

MIASTO I GMINA GĄBIN, zam. Gąbin 

6. Aleksandra Ryfa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przemysłów 

7. Krzysztof Stańczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wymyśle Polskie 

8. Tomasz Józef Szkopek, zgłoszony przez KWW JADWIGI ZARZYCKIEJ-

BEDYK, zam. Nowy Troszyn 

9. Angelika Wicińska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Topólnie, Topólno 49, 09-530 Gąbin: 

 

1. Kinga Bedyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Barcik 

2. Beata Teresa Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

3. Magda Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

4. Joanna Bogumiła Król, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Jacek Marcin Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

6. Tomasz Pakulski, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, zam. Gąbin 

7. Aneta Więckiewicz, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

GĄBIN, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 

09-530 Gąbin: 

 

1. Ewa Chrząszczewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

GĄBIN, zam. Gąbin 

2. Wiesława Helena Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

3. Paulina Kutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwików 

4. Jowita Ewelina Podleśna-Ligęza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gąbin 

5. Katarzyna Rzepecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Guzew 

6. Wiktoria Słupska, zgłoszona przez KWW JADWIGI ZARZYCKIEJ-BEDYK, 

zam. Gąbin 

7. Ilona Szmigielska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Koszelew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 

09-530 Gąbin: 

 

1. Agnieszka Janiszewska-Cicholc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

2. Agnieszka Jędrzejewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Koszelew 

3. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabie Polskie 

4. Ewa Nowicka, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Gąbin 

5. Magdalena Panek, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Grabie Polskie 

6. Łukasz Słupski, zgłoszony przez KWW NADZIEJA, zam. Gąbin 

7. Aneta Beata Żakieta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszelew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipińskich, Lipińskie 

39A, 09-530 Gąbin: 

 

1. Dariusz Bedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipińskie 

2. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Gąbin 

3. Wojciech Nowicki, zgłoszony przez KWW NADZIEJA, zam. Gąbin 

4. Jolanta Olczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF LEDZION, 

zam. Lipińskie 

5. Jolanta Olesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

6. Natalia Ryfa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Topólno 

7. Wanda Agnieszka Żabka-Nowicka, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

I GMINA GĄBIN, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2, 09-530 

Gąbin: 

 

1. Magdalena Fijałkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zaździerz 

2. Dorota Ewa Gralewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

GĄBIN, zam. Gostynin 

3. Marta Mierzejewska-Krac, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWY GĄBIN, 

zam. Dobrzyków 

4. Wioletta Róg, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Koszelew 

5. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Kamień 

 

 


